
ZARZĄDZENIE  NR 16 /2024 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Dyrektora Zakładu Budżetowego – Gospodarka Komunalna 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 6/2016 z dnia  26.02.2016 r. w sprawie przydziału i 

rozliczania odczytów wodomierzy w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie 

 

 

Na podstawie art. 8 Statutu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 180/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 4.06.2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gospodarki Komunalnej w Celestynowie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 6/2016 z dnia  26.02.2016 r. w sprawie przydziału i rozliczania odczytów 

wodomierzy w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie wprowadza się załącznik nr 3 – 

„oświadczenie”. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 
 

 

 


